
代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2023年 7月 19日
お客様各位

以上

製品価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社におきましては、生産コスト、流通コストの抑制に努め、製品価格を出来る

限り据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げによる

仕入価格高騰のため、もはや企業努力のみでは現行の製品価格を維持するのは困難な状況

となりました。

　つきましては、誠に不本意ながら下記日程の受注分から、製品価格を改定させていただく

ことになりました。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

新価格の適用開始日：2023年 9月 1日（金）受注分から


